
 

1 di 1 

      
Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO VI DI UDINE  
VIA    VIA XXV APRILE, 1 – 33100 Udine-Tel. 0432 1276611  

- Codice Fiscale: 94134550303 Codice Meccanografico: UDIC85800Q 

e-mail: UDIC85800Q@istruzione.it; pec UDIC85800Q@pec.istruzione.it 

 

Prot. n (vedi segnatura) 

Udine, 11.01.2021 

 

Oggetto: Assegnazione per affidamento incarico di psicologo per il progetto “Sportello: parla che  

                 ti passa” 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’art.7 commi 6 e seguenti del D. Lgs. 30 marzo 2001 n.165; 

VISTO l’art.1 comma 7 della Legge 107/2015; 

VISTO gli artt.36 e 60 del D. Lgs. 50/2016; 

VISTO il Decreto interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018 contenente il Regolamento recante istruzioni generali 

sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 

13 luglio 2015, n. 107; 

VISTA la Circolare n.2 dell’11 marzo 2008 del Dipartimento della Funzione Pubblica; 

VISTO il Regolamento UE 2016/679 del Parlamento europeo del Consiglio, del 27 aprile 2016, e il Codice Privacy 

di cui al D.Lgs n. 1936 del 2003 come da ultimo novellato con il D.Lgs 101/2018; 

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa dell’Istituto Comprensivo Udine VI; 

VISTO il Regolamento per la concessione di contributi approvato con deliberazione consiliare n. 44 

d’ord. /21864 P.G. del 20.3.1998 e ss.mm. e ii.; 

VISTA la Deliberazione della Giunta comunale n. 261 d’ord. del 4.8.2009, avente ad oggetto “Erogazione di 

contributi finanziari per attività, iniziative e manifestazioni in tutti gli ambiti di competenza del Dipartimento 

Politiche Sociali, Educative e Culturali, attraverso la pubblicazione di appositi bandi di attuazione dell’art. 12 della 

legge 7.8.1990 n. 241”, integrata con la successiva deliberazione della Giunta comunale n. 112 d’ord. del 

27.3.2012; 

VISTA la Deliberazione giuntale 06/10/2020 con la quale si approva lo schema del presente Avviso 

Pubblico 

CONSIDERATO che non sono pervenute altre candidature relative all’ avviso pubblico AOO-Reg.Prot.7518 del 

18.12.2020-4.5-E e che pertanto non è necessario provvedere ad alcuna comparazione di offerte 

 

DETERMINA 

di conferire l’incarico di psicologo per il progetto “Sportello: parla che ti passa” alla dott.ssa Collavini Micol che 

ha ottenuto 79/100 punti. 

 

                                                                                                                 Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                  Prof.ssa Beatrice Facchini 

 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000121 - 11/01/2021 - 4.2 - U

Firmato digitalmente da BEATRICE FACCHINI

mailto:UDIC85800Q@istruzione.it
mailto:UDIC85800Q@pec.istruzione.it

		2021-01-11T13:36:47+0100
	FACCHINI BEATRICE




